
 

 

 

 

2018 09 11 Nr. 2676 

Gerb. LURK nariai, komitetų bei nuolatinių darbo grupių pirmininkai ir svečiai, 

  

Kviečiame į pirmąjį II-ojo pusmečio Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, įvyksiantį 

 2018 m. rugsėjo 28 d.  

Vilniaus Gedimino technikos universitete 

Saulėtekio al. 11, Vilnius,  307 auditorijoje 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VU rektorius prof. Artūras Žukauskas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.05 val. Darbotvarkės ir LURK 2018 06 29 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato prof. Artūras 

Žukauskas. 

2. 10.05 – 10.20 val. Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato prof. Artūras Žukauskas arba įpareigotieji LURK 

atstovai. 

2. 1. Dėl asmenų, pretenduojančių nuo 2019 metų į aukštųjų mokyklų pirmosios pakopos ir 

vientisųjų studijų vietas, mokymosi rezultatų minimalių rodiklių. 

2. 2. LURK Nutarimas Dėl 2020 metų stojančiųjų į universitetines pirmosios pakopos ir 

vientisąsias studijas konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų kryptis sąrašo. 

2. 3. Dėl atstovų delegavimo į sektorinius profesinius komitetus. 

2. 4. Dėl kandidatų į SKVC Studijų programų apeliacinę komisiją. 

2. 5. Dėl pakartotinio kandidatų į akademinės etikos ir procedūrų kontrolierius atrankos 

konkurso.  

2. 6. Dėl Lietuvos universitetų įtraukimo į Kinijos švietimo ir mokslo ministerijos 

pripažįstamų užsienio studijų ir mokslo institucijų sąrašą. 

2. 7. Dėl LURK įgaliotųjų atstovų išorinėse institucijose, pasibaigus kadencijai užimamose 

pareigose. 

3. 10.20 – 10.30 val. Dėl LURK viceprezidento ir LURK Infrastruktūros ir finansų komiteto pirmininko rinkimų. 

Pristato prof. Artūras Žukauskas. 

4. 10.30 – 11.00 val. Dėl studentų bendrojo priėmimo į universitetines aukštąsias mokyklas 2018 m. rezultatų ir 

tolesnės raidos įžvalgų. Pristato LAMA BPO prezidentas prof. Pranas Žiliukas. 

 11.00 – 11.30 val. Kavos pertrauka. 

5. 11.30 – 12.00 val. Dėl LR MSĮ Nr. XI-242 59 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto ir LR Vyriausybės 

nutarimo “Dėl LR mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 59 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projekto pateikimo LR Seimui“ projekto. Pristato LURK Studijų komiteto pirmininkė doc. dr. 

Laima Taparauskienė. 

6. 12.00 – 12.30 val.   LR Švietimo ir mokslo ministerijos informacija. Finansavimo klausimus pristato LR ŠMM 

Ekonomikos departamento direktorė Eglė Radėnienė. 

 

 12.30 – 13:00 val. LAMA BPO visuotinis narių susirinkimas. 

1. LAMA BPO prezidento rinkimai. 

2. LAMA BPO valdybos rinkimai. 

 

 13.00 – 14.00 val. Pietūs. 

Generalinis sekretorius         Kęstutis Kriščiūnas 

 

 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektoriui, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti šalia esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje. 

 

1 

 

https://www.google.lt/maps/dir/Vilniaus+Gedimino+technikos+universiteto+biblioteka,+Saul%C4%97tekio+al.+14,+Vilnius+10223/@54.7263594,25.3280569,17z/data=!4m9!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x46dd94055529fabf:0xeaaf06aeba0b6af3!2m2!1d25.3302456!2d54.7263594!3e0?hl=lt

